
pachet mat. de constructie

I.D.: 41871257

Data publicarii	01.02.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 926,53 RON - 926,53 RON

Descriere: Plasa umbrire 1bc x 63,03 = 63,03 , Plasa umbrire 3 bc x 56,03 = 168,90 , Conductor electric 11ml x 1,6806 = 1,68 , Cablu electric 20 ml x 4,2016 = 84,03 , Manusi prot. piele 5 per x 12,6050 = 63, Fir trasat 1 bc x 10,0840 = 10,08 , Nisip 2 mc x 100,84 = 201,68 , Ciment 4 saci x 16,8067 = 67,23 , Sarma fierar 28,6 kg x 5,0420 = 144,20 , Elemente horn 5 bc x 12,6050 = 63,0252 , Coltari plasa 20 bc x 2,5210 = 25,21 , Spaclu 1x 3,36 = 3,36 , Spaclu 1 x 8,4033 = 8,40 , Panza fai 1 x 2,521 = 2,521 , Banda hartie 1 bc x 3,36 = 3,36
